付 款 申 请 报 告

公司 郑州卓软科技有限公司  日期 2025-05-14

收款单位 黄迁龙

付款事由

经股东会决议一致通过对2024年12月31日未分配利润中的500万元进行分配，黄迁龙出资比例：30
%，此次分配金额为：150.00万元,代扣20%个人所得税即30万元后，应支付120万元

付款金额 壹佰贰拾万元 ￥1200000.00

经办人 郝燕蒙  公司负责人

收款账号 6217858000157385367  收款银行 中国银行郑州锦江花园支行

备注